2024 年６月 24日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 光 行 康 明

（コード番号：3856 東証スタンダード）

問合わせ先：IR・経営企画室長  山 﨑  伸 彦

電 話 ： 0 3 - 6 8 1 0 - 3 0 2 8 （ 代 表 ）

当社代表取締役および主要連結子会社代表取締役の異動内定に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、代表取締役の人事異動を決議するとともに、主要

連結子会社であるＷＷＢ株式会社、および株式会社バローズの代表取締役の異動に関し、

下記の通り内定しましたのでお知らせいたします。なお、当社の人事異動においては本年

9 月 26 日開催予定の第 25 回定時株主総会およびその後に開催される取締役会において、

正式に決定される予定です。

記

１．人事異動の目的

新たな経営体制を確立し、グループ全体の持続可能な成長と企業価値の向上を実現

するため、ガバナンス、および内部統制機能を一段と強化するため。

２．当社の人事異動（2024 年 9 月 26 日付）

（１）代表取締役異動の内容

氏名 新役職 旧役職

光行 康明 副会長 代表取締役社長

岡田 竜介 代表取締役社長 （新任）

（２）新任代表取締役の氏名と略歴

氏  名   岡田 竜介（おかだ りゅうすけ）

生年月日   1962 年 10 月 19 日

略  歴    1986 年  4 月 野村證券株式会社入社

       2007 年  8 月 ドイツ証券株式会社入社

       2012 年 12 月  宝印刷株式会社

              （現株式会社 TAKARA & COMPANY）入社

              2018 年  8 月 同社取締役常務執行役員（現任）

所有株式数    当社株の保有はなし

３．主要連結子会社代表取締役の異動（2024 年 6月 24 日付）

氏名 新役職 旧役職

龍   潤生
ＷＷＢ株式会社

取締役CEO

ＷＷＢ株式会社

代表取締役会長

増田 裕一郎 （退任）
ＷＷＢ株式会社

代表取締役社長

笹生 拓郎
ＷＷＢ株式会社

代表取締役社長

ＷＷＢ株式会社

取締役

龍   潤生
株式会社バローズ

取締役

株式会社バローズ

代表取締役会長

増田 裕一郎 （退任）
株式会社バローズ

代表取締役社長

笹生 拓郎
株式会社バローズ

代表取締役社長
（新任）

以 上